

DEVIS

DEVIS N° : DE00022474

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 06/09/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 07/09/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : ANTICIPE - PO2109-0296 - LE POUT

S : KARINE/ P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	A/A CHRISTELLE				
	ANTICIPE - PO2109-0296 - LE POUT				
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	8	0,457	3,66	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	6,386	12,77	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	2	0,804	1,61	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	4	5,736	22,94	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	2	7,619	15,24	20
RS5040	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x40	1	0,362	0,36	20
RU50	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 50	2	1,718	3,44	20
M50	Manchon PVC Pression Ø 50	1	0,442	0,44	20
RS11050	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x50	1	2,605	2,61	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	2	44,945	89,89	20
ET63502	Embout taraudé PVC Pression Ø 63/50x2'	2	2,745	5,49	20
C45110	Coude 45° PVC Pression Ø 110	2	5,694	11,39	20
RS5020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x20	1	0,305	0,31	20
ENFRE110100	Réduction excentrée MF PVC Evac Ø 110x100	2	1,968	3,94	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	30	2,312	69,36	20
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	36	8,622	310,39	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT :	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
553,84		553,84	0,00	110,77	664,61 €